– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

亨泰消費品集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：00197）

HENG TAI CONSUMABLES GROUP LIMITED

完成收購目標公司的17.5%股權
（涉及根據一般授權發行代價股份）

之須予披露交易

謹此提述亨泰消費品集團有限公司（「本公司」）日期為二零二一年十月二十日
的公告（「該公告」）及日期為二零二一年十二月二日的補充公告，內容有關收
購目標公司的17.5%股權。除文義另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界
定者具相同涵義。

完成收購事項

本公司欣然宣佈，買賣協議項下之所有先決條件均已達成，並已於二零二一年
十二月九日根據買賣協議的條款及條件完成收購事項。於完成後，目標公司分
別由買方、擔保人及Greenpro擁有17.5%、64.5%及18%。

– 2 –

對本公司股權架構之影響

根據買賣協議（經補充協議補充），本公司於完成時配發及發行228,711,000股代
價股份予賣方。下表載列本公司於緊接完成及發行代價股份前及緊隨完成及
發行代價股份後之股權架構：

緊接完成及
發行代價股份前

緊隨完成及
發行代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

Glazy Target Limited（附註1） 436,755,073 23.32 436,755,073 20.78
Best Global Asia Limited（附註2） 275,078,914 14.69 275,078,914 13.09

小計 711,833,987 38.01 711,833,987 33.87
賣方 — — 228,711,000 10.88
公眾股東 1,160,862,195 61.99 1,160,862,195 55.25

總計 1,872,696,182 100.00 2,101,407,182 100.00

附註：

1. Glazy Target Limited，一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由執行
董事陳卓宇先生實益擁有。

2. Best Global Asia Limited，一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由林
國興先生（主席、行政總裁兼執行董事，亦為執行董事李彩蓮女士之配偶）實益擁有。

代表董事會
亨泰消費品集團有限公司

主席
林國興

香港，二零二一年十二月九日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為林國興先生（主席）、李彩蓮女士、高勤建
女士及陳卓宇先生；以及三名獨立非執行董事，分別為麥潤珠女士、潘耀祥先生及孔慶文先生。